[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	 03.12.2008 № 359-р

	12-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Долгосрочную целевую программу профилактики пра-вонарушений в городе Петропавловске-Камчатском на 2007-2008 годы, утвержденную решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского го-родского округа от 22.11.2006 № 483-р

Рассмотрев обращение заместителя Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющего обязанности председателя Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашина С.Г. о необходимости внесения изменений в Долгосрочную целевую программу профилактики правонарушений в городе Петропавловске-Камчатском на 2007-2008 годы, утвержденную решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.11.2006 № 483-р, руководствуясь статёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Долгосрочную целевую программу профилактики правонарушений в городе Петропавловске-Камчатском на 2007-2008 годы, утвержденную решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.11.2006 № 483-р, следующие изменения:

1.1 пункт 9 Паспорта изложить в следующей редакции:
«9. Технико-экономическое обоснование:

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации программы составляет 5 490,5 тыс.рублей, в том числе по годам:

2007 год – 3 390 тыс.рублей;
2008 год – 2 100,5 тыс.рублей.»;
1.2 в Основных программных мероприятиях:
1.2.1 в пункте 2.7:

- в столбце 5 цифры «600» заменить цифрами «310»;

- в столбце 7 цифры «300» заменить цифрами «10»;

1.2.2 в пункте 2.9:

- в столбце 5 цифры «420» заменить цифрами «350»;

- в столбце 7 цифры «190» заменить цифрами «120»;

1.2.3 в подпункте 3.1.3:
- в столбце 5 цифры «500» заменить цифрами «240»;

- в столбце 7 цифры «260» заменить цифрой «0»;

1.2.4 в подпункте 3.6.4:

- в столбце 5 цифры «50» заменить цифрами «25»;

- в столбце 7 цифры «25» заменить цифрой «0»;

1.2.5 в подпункте 3.7.2:

- в столбце 5 цифры «50» заменить цифрами «25»;

- в столбце 7 цифры «25» заменить цифрой «0»;

1.2.6 в подпункте 3.7.3:

- в столбце 5 цифры «2600» заменить цифрами «2465,9»;

- в столбце 7 цифры «1400» заменить цифрами «1265,9»;

1.2.7 в подпункте 3.7.5:

- в строке «специальные технические средства связи»:

- в столбце 5 цифры «300» заменить цифрами «150»;

- в столбце 7 цифры «150» заменить цифрой «0»;

- в строке «средства видеонаблюдения»:

- в столбце 5 цифры «200» заменить цифрами «100»;

- в столбце 7 цифры «100» заменить цифрой «0»;

1.2.8 в подпункте 3.7.11:
- в столбце 5 цифры «50» заменить цифрами «25»;

- в столбце 7 цифры «25» заменить цифрой «0»;

1.3 в строке «Общий объем финансовых средств, необходимых для решения программы составляет:»:

- в столбце 5 цифры «6569,6» заменить цифрами «5490,5»;

- в столбце 7 цифры «3179,6» заменить цифрами «2100,5».

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	     И.Ю. Данкулинец